

Årsredovisning

för

Lindeberg Platt & Golvavjämning AB

556953-5882

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lindeberg, Styrelseledamot

2025-05-12

Styrelsen för Lindeberg Platt & Golvavjämning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av kakel- och byggnadsentreprenad. Bolaget är helägt dotterbolag till Husby Holding AB, 556952-2518 med säte i Österåkers kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	29 940	46 346	51 268	44 891
Resultat efter finansiella poster	-2 250	-2 254	-2 457	1 463
Soliditet (%)	18,4	22,1	3,0	24,8

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av den konjuktur nedgång som under 2024 särskilt har påverkat byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 356 824	-2 254 009	2 152 815
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 254 009	2 254 009	0
Erhållna aktieägartillskott		1 500 000		1 500 000
Årets resultat			-2 250 051	-2 250 051
Belopp vid årets utgång	50 000	3 602 815	-2 250 051	1 402 764

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 602 815
årets förlust	-2 250 051
	1 352 764
disponeras så att i ny räkning överföres	1 352 764
	1 352 764

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 939 775	46 345 755
Övriga rörelseintäkter		708 686	674 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 648 461	47 020 651
Rörelsekostnader			
Råvaror och underkonsulter		-14 290 144	-29 843 817
Övriga externa kostnader		-4 288 286	-4 701 837
Personalkostnader	1	-13 146 687	-14 782 068
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-215 987	-222 552
Övriga rörelsekostnader		0	-1 781
Summa rörelsekostnader		-31 941 104	-49 552 055
Rörelseresultat		-1 292 643	-2 531 404
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-837 321	336 177
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 146	5 800
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	21 008
Räntekostnader		-123 233	-85 590
Summa finansiella poster		-957 408	277 395
Resultat efter finansiella poster		-2 250 051	-2 254 009
Resultat före skatt		-2 250 051	-2 254 009
Årets resultat		-2 250 051	-2 254 009

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	54 808	470 536
Summa materiella anläggningstillgångar		54 808	470 536
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	3 000 000
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 323 560
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	4 323 560
Summa anläggningstillgångar		54 808	4 794 096
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 647 286	3 558 191
Övriga fordringar		3 226 651	516 651
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		226 072	473 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		469 711	401 481
Summa kortfristiga fordringar		7 569 720	4 949 453
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 212	4 442
Summa kassa och bank		2 212	4 442
Summa omsättningstillgångar		7 571 932	4 953 895
SUMMA TILLGÅNGAR		7 626 740	9 747 991

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 602 815	4 356 824
Årets resultat		-2 250 051	-2 254 009
Summa fritt eget kapital		1 352 764	2 102 815
Summa eget kapital		1 402 764	2 152 815
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	772 929	620 831
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		84 961	0
Leverantörsskulder		2 189 466	2 240 344
Skulder till koncernföretag		43 383	1 543 383
Skatteskulder		4 728	0
Övriga skulder		377 969	489 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 750 540	2 701 127
Summa kortfristiga skulder		6 223 976	7 595 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 626 740	9 747 991

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16,5	23

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 124 494	1 134 594
Inköp	39 000	205 242
Försäljningar/utrangeringar	-1 093 459	-215 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 035	1 124 494
Ingående avskrivningar	-653 958	-437 736
Försäljningar/utrangeringar	854 718	6 330
Årets avskrivningar	-215 987	-222 552
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 227	-653 958
Utgående redovisat värde	54 808	470 536

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Försäljningar	-3 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 000 000
Utgående redovisat värde	0	3 000 000

Innehavet bestod av Bostadsrätten till Lgh 1 Runö Företagspark vilken såldes under året.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 363 973	1 988 941
Tillkommande fordringar	0	38 855
Avgående fordringar	-1 363 973	-663 823
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 363 973
Ingående nedskrivningar	-40 413	-61 421
Återförda nedskrivningar	40 413	21 008
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-40 413
Utgående redovisat värde	0	1 323 560

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	772 929	620 831
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Österåker 2025-05-06

Per Lindeberg
Per Lindeberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

Mikael Jennel
Mikael Jennel
Auktoriserad revisor
